
Pos 

 

FEMMINILE 
1 
2 
3 

 

MINICROSS 65 
1 
2 
3 

Num. 

15 

13 

6 

38 

13 

8 

Nome 

Zambetta Deborah 
Mavilia Antonietta 
Finatti  Ilaria 

Ferri  Antonio Pio 
Russo  Giovanni 
Bascia'   Samuele 

Classe 

FEMMINILE 

FEMMINILE 

FEMMINILE 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

Motoclub/Team 

Citta' dei Sassi in Moto 

We Can Fly Monti Dauni 

Citta' dei Sassi in Moto 

We Can Fly Monti Dauni 

Motoclub Crispiano 

Motoclub Crispiano 

Marca 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

R1.  

250 
220 

0 

250 
200 
220 

R2.  

250 
220 

0 

250 
220 
200 

Punti totali 

500 
440 

0 

500 
420 
420 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS 

Minicross 65cc + Femminile 

Assoluta 

Crossodromo Nicola - Lavello 1,100 km 

 Team Extreme Sport
Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO

2^ Prova - Lavello (PZ)


